银川市第一人民医院射线装置环境影响评价服务项目

成交公告

一、项目名称：银川市第一人民医院射线装置环境影响评价服务项目竞争性磋商

招标编号：NXGZ5-25-11-237/-ZW/F

二、中标（成交）信息

一标段：射线装置环境影响评价

成交供应商:长润安测科技有限公司

成交金额：小写：73000.00 元（大写：柒万叁仟元整）；

合同履行期限：按合同约定。

二标段：射线装置环评竣工验收

成交供应商:北京久远辐安环境安全技术有限公司

成交金额：53000.00 元（大写：伍万叁仟元整）；

合同履行期限：按合同约定。

三、评审得分排名：

一标段：射线装置环境影响评价

长润安测科技有限公司 得分：78.33

西安华辐检测技术有限公司 得分：63.15

南京瑞森辐射技术有限公司 得分：54.96

二标段：射线装置环评竣工验收

北京久远辐安环境安全技术有限公司 得分：72.69

长润安测科技有限公司 得分：67.66

南京瑞森辐射技术有限公司 得分：55.00

四、磋商小组：杨向东（采购人评委）、杨宝云、曹守勤

五、四、公告期限（自本公告发布之日起 1个工作日）：2025 年 12 月 2 日